Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Pio Grande do Sul
Secretaria Municip,,1 de Administ,,~çiío

Of. n° 10/3820-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

Ir...<..1.<..2..•..:.I..1ADMI~ISTRAÇÃO
$ PREFEIT2RA
M NOVO HAM8U~GO

Novo Hamburgo, 10 de novembro de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3649/2022
PROTOCOLO N° 116682/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Ricardo Ritter - Ica, encaminhar, em anexo, Ofício n° 15012022,
expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários .

.Atenciosamente,

PROTOCOLO
ilí1( \ 1~& h/'1.'"l- 1 ~,)JJ

2 3 IidV. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent'o /Idrninistrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 .. 8. Canudos 93548-0131 f'-lovo Harnbuf'(Jo' RS Fone: (51j 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

'",

.
'( .

Ofício n° 150/2022

~ Prefeitura Municipal de Novo Harnbur90

~ Esl<'-.H.:h.:»do Rio C:;ronde do Sul

Novo Hamburgo, 09 de novembro de 2022

Assunto: Resposta a Indicação 3649/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 3649/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, foi emitida O.S. para reforçar a
sinalização viária vertical e horizontal no referido local.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594,9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br